[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 января 2020 года                                                                                                                №14
г. Воткинск

	Об утверждении списка потребителей, находящихся на территории муниципального образования «Воткинский район», для которых не допускаются перерывы в подаче тепловой энергии

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 10 апреля 2006 года № 325-р «Об организационно-методических указаниях по подготовке и проведению отопительного периода в городах и других населенных пунктах Удмуртской Республики», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103, руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список потребителей, находящихся на территории муниципального образования «Воткинский район», для которых не допускаются перерывы в подаче тепловой энергии, а также требующих 100-процентпого резервирования подачи тепловой энергии (прилагается).
2. МКУ «УЖКХ» МО «Воткинский район» обеспечить информирование организаций жилищно-коммунального хозяйства о потребителях, находящихся на территории муниципального образования «Воткинский район», для которых не допускаются перерывы в подаче тепловой энергии, а также требующих 100-процентпого резервирования подачи тепловой энергии.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

      И.П.Прозоров
УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации
МО «Воткинский район»
от 13.01.2020 года № 14

Список потребителей, расположенных на территории муниципального образования «Воткинский район», для которых не допускаются перерывы в подаче тепловой энергии, а также требующих 100-процентного резервирования подачи тепловой энергии

	№ п/п
	Наименование учреждения потребителя
	Адрес:

	1
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Воткинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» Первомайская участковая больница
	с. Первомайский,

ул. Комсомольская,
д. 8а

	2
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Воткинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» Июльская участковая больница
	с. Июльское, пер. Аптечный, д. 21

	3
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Воткинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» Светлянская участковая больница
	с. Светлое, пер. Школьный, д. 7

	4
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Воткинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» Большекиварская участковая больница
	д. Большая Кивара,

ул. Совхозная, д. 18

	5
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Светлянская школа-интернат»
	с. Светлое, ул. Первомайская, д.25

__________________________________
_1629539812.unknown